[image: image1.jpg]

Совет депутатов

БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» января  2019  г. №​​​​​​​  157
п. Береговой
О внесении изменений и дополнений

в  Бюджет Берегового сельского поселения

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Берегового сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Береговом сельском поселении
Совет депутатов Берегового сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в  Бюджет Берегового сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный решением Совета депутатов Берегового сельского поселения от 19 декабря 2018 года № 153 .
2. Направить главе Берегового сельского поселения для подписания и опубликования на официальном сайте изменения и дополнения, утвержденные в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4.Включить настоящее решение в регистр нормативных правовых актов Берегового сельского поселения.
Председатель Совета депутатов
Берегового сельского поселения                                                                           М.В. Аглямова

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов
«О внесении изменений и дополнений в бюджет
Берегового сельского поселения»
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов
от «28» января    2019 г.  № 157
Изменения и дополнения в Бюджет Берегового сельского поселения

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

Внести в Бюджет Берегового сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов , утвержденный решением Совета депутатов Берегового сельского поселения от 19.12.2018 года № 153  следующие изменения и дополнения:
1. Приложение 2 изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему решению о бюджете.
Глава

Берегового сельского поселения                                                                             И.А. Матерухин
«28»  января 2019г